
l’LoLX0^

(B^UníCredit Bank
3 5 7 8 3Smlouva o přijímání platebních karet číslo

uzavřená mezi

UniCredit Bank Czech Republíc and Slovakla, a.s.. se sídlem Želetavská 1525/1, Praha 4 - Michle, PSČ 140 92, 
IČO: 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 
(dále jen „Banka")

a

Obchodní firma: 
Sídlo:

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69. 583 01 Chotéboř 
267538
568759 - Chotěboř 
Ing. Ondřejem Kozubem

IČO:
Evidující úřad:
Zastoupena:
Číslo účtu pro zúčtování plateb:
(není-li v Příloze č. 1 této Smlouvy uvedeno jinak) 
Kontakty: Tel,:-
Korespondencí zasílejte: ISI na adresu sídla

□ na adresu

6710257/0100

Mobil: 724 216 045

(dále jen „Smluvní partner")

1. Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se Banka zavazuje umožnit Smluvnímu partnerovi přijímat platební karty jeho zákazníků prostřednictvím 
EFT/POS terminálů, popř. mPOS a dalších zařízení sloužících k přijímání platebních karet. Banka bude provádět 
autorizaci a zúčtování transakcí platebními kartami za poskytnuté zboží a služby (dále jen „plnění"), a to za podmínek 
touto smlouvou upravených. V případě, že Smluvní partner bude mít zájem používat vlastní EFT/POS terminál, popř. 
mPOS. musí být tato zařízení předem Bankou schválena.

1.2 Smluvní partner se zavazuje, že bude za všechna plnění poskytovaná držitelům platebních karet v rámci své obvyklé 
a řádné podnikatelské činnosti,'^erá je uvedena ve smlouvě, přijímat platby platebními kartami podle Pokynů a v souladu 
s Produktovými pí[dmínkami. ’

1.3 Banka je oprávněna zablokovat nebo odpojit EFT/POS terminál, popř. mPOS na dobu nezbytně nutnou, jestliže 
v souvislosti s přijímáním platebních karet podle této smlouvy vznikne podezření z protiprávního jednání smluvního 
partnera, držitelů karet nebo jakékoliv třetí osoby, nebo na pokyn jedné z karetních asociací. Banka je povinna o této 
skutečnosti smluvního partnera informovat.

2. Přijímané typy platebních karet a struktura bankovní provize

2.1 Smluvní partner bude přijímat platební karty za níže uvedených podmínek.

Poplatek 
vydavateli 
karty (IF)

Asociační
náklady

Náklady Banky 
a marže Celková sazba

VISA, VISA Electron, 
V Pay debetní 0,20% 0,180% 0,627% 1,007%

VISA, VISA Electron, 
V Pay kreditní 0,30% 0,180% 0,627% 1,107%

VISA. VISA Electron, 
V Pay služební 1,60% 0,180% 0,627% 2,407%

MasterCard debetní, 
Maestro 0,20% 0,270% 0,627% 1,097%

MasterCard kreditní 0,30% 0,270% 0,627% 1,197%

MasterCard služební 1,70% 0,270% 0,627% 2,597%

Maestro služební 1,50% 0,270% 0,627% 2,397%

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.. sidio/RsgisMr«d Office ž«iaiavtkáis2s/i
soud v Praze oddil B, vložka 3608 Ic! Idsntfficatof) number. 64946242, snérový kód banky / Bai>k code: 2700. www.unicredilbank cz

. Praha 4 - Mnhla, PSC 140 92. Obchodní lejsthk t Commarcial Ragister Mésl»ý

1/3



2.2 Výše uvedená tabulka neobsahuje úplný výčet sazeb IF, které mohou být použity při zúčtování transakcí. Banka si 
vyhrazuje právo použít příslušné IF. které odpovídá způsobu akceptace platební karty, verifikaci držitele platební karty 
a regionu, kde je karta vydána.

2.3 Aktuální výše IF jsou dostupné na stránkách VISA (www.visaeurope.com) a MasterCard (www.mastercard.com) a jejich 
výše může být kartovými asociacemi jednostranné upravována.

2.4 Banka si vyhrazuje právo provést změnu výše Asociačních nákladů v návaznosti na rozhodnutí kartových asociací bez 
předchozího souhlasu Smluvního partnera. Výše Asociačních nákladů vstupuje v platnost dnem zveřejnění na www 
stránkách Banky.

2.5 Asociační náklady a Náklady Banky jsou vždy stejné dle jednotlivých kartových asociací (VISA, MasterCard) a Celková 
sazba u karet z jiných regionů je závislá na výši IF.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Nedílnou součásti této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále 
jen „Obecné obchodní podmínky"), Produktové obchodní podmínky pro přijímání platebních karet (dále jen .ProduWové 
podmínky"). Pokyny pro obchodníky přijímající platby prostřednictvím platebních karet (dále jen „Pokyny") a Sazebník 
odměn za poskytování bankovních služeb UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (dále jen „Sazebník").

3.2 Smluvní partner si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, Ideré nejsou touto smlouvou 
výslovně upraveny, se řídí Obecnými obchodními podmínkami a Produktovými podmínkami a že výše odměn, poplatků a 
dalších plateb, které je Smluvní partner povinen hradit v souvislosti s touto smlouvou, jsou stanoveny v Sazebníku, není-li 
dohodnuto jinak.

3.3 Smluvní partner potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky, Produktové podmínky. Pokyny a Sazebník, vše platné 
ke dni podpisu smlouvy, a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím 
zmocněnými osobami.

3.4 Smluvní partner výslovně přijímá oprávnění Banky jednostranné měnit Obecné obchodní podmínky a Sazebník, 
podmínky této smlouvy za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v článcích 3. a 8.3 Obecných obchodních 
podmínek; Smluvní partner současně výslovné přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích Obecných obchodních 
podmínek: 1.1 - vztahy podřízené Obecným obchodním podmínkám, 2.2 - omezení rozsahu poskytovaných služeb, 6.3 
- oprávnění Banky odmítnout požadavek klienta, 7.2 - oprávnění Banky postoupit pohledávku nebo smlouvu na třetí 
osobu, 7.3 - zákaz postoupení klientem, 7.5 - výpověcf smlouvy a její důsledky, 7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho 
důsledky, 9 - úhrada pohledávek Banky, započtení a promlčení, 12.1 - omezeni odpovědnosti Banky. 12.10 - omezení 
provozu Banky. 13.6 - doručení písemné zásilky a 14 - rozhodné právo, soudní místo a finanční arbitr.

3.5 Smluvní partner výslovné přijímá oprávnění Banky jednostranně měnit Produktové podmínky i Pokyny za podmínek a 
postupem stanoveným pro tento účel v článcích 3.2 a 3.3 Produktových podmínek: Smluvní partner současné výslovné 
přijímá úpravu obsaženou v následujících článcích Produktových podmínek: 4.3 - blokování terminálu, 4.11 - 
jednostranný zápočet bankou. 4.14 - rizikové transakce. 6.5 - omezení odpovědnosti Banky, 16.2 až 16.4 - odstoupeni 
od smlouvy Bankou.

3.6 Smluvní partner se v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon o 
registru smluv") zavazuje, že zajistí uveřejnění této smlouvy. Vyloučí-ii Smluvní partner určité informace z uveřejnění, je 
povinen Banku o provedení jejích znečítelnění v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správd 
registru smluv informovat.
Bez ohledu na výše uvedené Smluvní partner souhlasí s tím, aby Banka v zájmu nezrušení smlouvy uveřejnila podle § 7 
odst. 2 Zákona o registru smluv celou smlouvu včetně všech příloh, i kdyby šlo (i) o dokumenty, údaje čí informace podle 
§ 3 Zákona o registru smluv, (ii) o informace představující bankovní tajemství ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o 
bankách, a/nebo (iii) o jakékoliv jiné dokumenty, údaje či informace, byť by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dle 
zvláštních právních předpisů.

3.7 Smluvní partner bere na vědomi, že v případě neuveřejnění této smlouvy či jejích dodatků v rozsahu a kvalitě 
požadovaných Zákonem o registru smluv nese odpovědnost za případné škody vzniklé Bance v důsledku této 
skutečnosti.

3.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

3.9 Smluvní partner se zavazuje zaplatit Bance za služby poskytnuté mu Bankou v souvislostí s touto smlouvou bezodkladně 
po jejich poskytnutí odměnu, poplatek nebo jinou platbu stanovenou pro takovou službu v Sazebníku, není-lí dohodnuto 
jinak.

3.10Zmény identifikačních údajů týkajících se Smluvního partnera uvedených v záhlaví smlouvy nebo změny identifikačních 
údajů zmocněných osob uvedených na podpisovém vzoru oznamuje Smluvní partner / zmocněné osoby Bance písemně 
prostřednictvím stanoveného formuláře. Banka následně zašle Smluvnímu partnerovi příslušnou smluvní dokumentací.

3.11 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy 
opatřeném podpisy obou smluvních stran.

3.12Součásti této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam provozoven 
Hodící se zakřížkujte:
B Dohoda o výpůjčce EFT/POS terminálu pro přijímáni platebních karet

UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sldlo/ RegiMered Office: želetavsU 1525/1, Prahae-MicMe. PSČ 140 92. obchodní rejst^k/ ConvnarMi Regieter Uéfiský loud v Praze, 
oddíl B. vložka 3608, IČ / Ideniificaiion number: 64948242, smérový kód banky / Bank eode: 2700, www,unicreditbank.cz

2/3



Město ChotěbořUniCredit Bank Czech Republic anc^lovakia, a.s^

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.. Sídlo/Ragitt«r»dOfficB ZelatavsU 1S2S/1, PTsna4-MicM«. PSČ 14092. Obcnodnirajunk/Conmercial Registar.MétUkýtoudvPrazs. 
oddíl B, vtožka 3608, IC / Identificanon numbar 64948242, smérový Ic6d banky i Bank coda. 2700. wnMv.untcredltbank.cz

3/3



e O

’N

o e e eo
y-

e o o o g

4),i i i iis s s 9u
» & řjj

•A !ajjj & rj &« g C4 r4 
e e o g g g g S.S ř: ?:ř:& t; on« Hto to to to toto to

1} Jí '■ a OA3^

O
g-g-g-g-g-g-g-gg

Sž
■3> « tt » « « » « « « m
c ě e cč č c c č ě
;g TS « B 

<« « 2 > > >
v II 

> >
5o.

£ s > > >>
>

o

9> Ok 0) O) 
0> Ok Á Ok Ok 
•O fo <o co 
Ok Ok Ok Ok Ok

Ok Ok 
Ok Ok 
rt « 
Ok Ok

Ok
Ok

Ok
Ok

Ok
Ok

u
o o>

.KU

oSi2 >«5 o
s

o o)C

MmmtňéM

c

I s ss s s s s s s sOk
to
ir>

Ok
(O
kA

Ok
(O
lA

Ok
(O
lA

Ok
ta

Ok
<olA

Ok
<0
«A

Ok
CO
lA

Ok
CO
lA

Ok
to

CACA

E N■8 o o o o o o o o o
n
to

n
co
A

co
co
CA

CO
to

CO
CO

CO
CO

co
co
A

co
CO

co
to

co
CD0. a

CA CA CA A A A A

1>w ■s »w *w
8

t n1£
£

11£ « ^ ^ ^
£ £ £ £ £ O O O O Oi £6 5 o o CJ

tí)
<Q

.5Z z < < 
CQ CQ

•Ž<3k
A

Ok
A

<7k
A Ok Ok Ok 

A A A
.Q a Q ^ ID

Ok
A

A
A

Ok
A

Ok
A O

4
Q a

Wa I í I í•o ID D3
N N N N N N N NN N <0o

H

•3

H

»3

H 1I- o o
JC JC■a -2

•35 o o •o

2 2 2 ■y
t- KI-

Q.
0)

Iq:
■g

r*

is1§ o
o oo 6 > <0

ffl
o \\S
>

T>
O O
<o coco eo om to o

a>e Iv'l\ oa.
\•§ co

«C3> O)' C«J
S ío to ^

d' D
E

>o |I:3SÍ
U N N UO O)

lilii
i>o> 3> s3

O
ř£E<0

o
(Q Oa D 

m D
(Ó A Ni £>o o1 I?
illalil

a(S i;
£ io

•3 -3O 8«■o 2
NQ.


